PAGE

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
28.11.2022                                         с. Курай                                                             № 17-98Р
О приеме специализированной техники в муниципальную собственность
В соответствии со статьей 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения
«О Порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного Решением Курайского сельского Совета депутатов от 26.11.2014 №48-171Р, на основании статьи 22 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования Курайский сельсовет Дзержинского района Красноярского края от министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края специализированную технику:
1.1. Навесное оборудование для спецтехники, отвал;

1.2. Навесное оборудование для спецтехники, щетка;

1.3. Прицеп тракторный самосвальный;

1.4. Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П;

1.5. Косилка роторная навесная дорожная.
2. Главе сельсовета С.А. Гаврилову осуществить мероприятия по принятию на баланс администрации сельсовета в муниципальную собственность объектов движимого имущества.

3. Решение вступает в силу в день принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
Председатель Совета депутатов                                         Г.А. Зарубицкий
Глава сельсовета                                                                    С.А. Гаврилов